DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA CASA DE DETENÇÃO AO
HOSPITAL DE ALIENADOS: OS CONTROLES DO “MEDO BRANCO” NO RECIFE
(1856-1937) de autoria de BRUNO MAIA HALLEY, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56925

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56925